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Esbjerg Golfklub inviterer til Rising Stars 2026 

Ungdoms turnering for spillere med handicap 6-24. 
 
Dato/tid Lørdag og søndag 4-5 juli, 2025 

Spillested Myrtuebanen 
Esbjerg Golffklub, Sønderhedevej 11, 6710 Esbjerg V 

Adgang Turneringen er åben for spillere der ikke er fyldt 21 år ved udgangen af 2026.  

Max deltagerantal Som udgangspunkt 54 spillere fordelt ligeligt mellem A og B række. 
Arrangørerne forbeholder sig ret til at justere på antallet i begge rækker, hvis 
fordelingen af tilmeldinger tilsiger det. 

Wildcards Arrangørerne kan disponere over op til 4 wild cards. Deltagere på wildcards 
skal overholde aldersgrænsen og ikke være under de nedre handicapgrænser. 

Venteliste I tilfælde af overtegning sættes seneste tilmeldte på venteliste. 

Handicapgrænser A-rækken: HCP 6,0 - 14,9 
B-rækken: HCP 15,0-24,0 
 
Handicap kan ikke være under 6,0 ved tilmeldingsfristen. Kommer man under 
handicap 6 efter tilmeldingsfristen, kan man stadig deltage i A-rækken.  
 
Derudover garanteres der deltagelse til spillere som har tilmeldt sig 
ranglisteturneringen West Coast Masters hos Breinholtgaard Golfklub, men 
ikke er kommet ind turneringen grundet for højt handicap. 
 
Handicap per 2/7 afgør om man spiller i A eller B række. 

Turneringsform 36 hullers slagspil uden handicap dog med max 10 slag på hvert hul. 
 
Der spilles 1 runde lørdag og 1 runde søndag. Ingen cut. 
 
Rækkerne er ikke kønsopdelte, men om lørdagen tilstræbes det at piger spiller 
i rene pigebolde. 
 
Foruden slagspilsturneringen vil der lørdag blive afviklet en puttekonkurrence 
og en særlig udfordring på vores store træningsanlæg. Udfordringen 
offentliggøres umiddelbart inden turneringen.  

Rangliste Turneringen tæller med til DGUs ranglister 

Tees A-rækken: Piger spiller fra tee 49 / Drenge spiller fra tee 57 
B-rækken: Piger spiller fra tee 42 / Drenge spiller fra tee 49 
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Tilmelding Tilmelding skal ske via Golfbox 
 
Framelding inden tilmeldingsfristen gøres via Golfbox. 
 
Herefter kan afbud kun ske per mail til bjarne@karlskov.net. Ved afbud efter 
tilmeldingsfristen opkræves fuld turneringsfee medmindre der findes en 
afløser fra ventelisten. 

Matchfee 425 kr inklusiv greenfee 
 
Matchfee inkluderer range bolde og adgang til alle klubbens 
træningsfaciliteter, der er blandt landets bedst og ofte bliver brugt af 
landsholdene. Desuden kan man gratis låne en trolley. Hvis man har behov for 
et bagskab, så medbring egen hængelås og vi prøver at finde et ledigt skab. 
 
Betaling sker ved tilmelding I Golfbox.  

Forplejning Til hver runde uddeles frugt og snacks. 
 
Øvrig forplejning er ikke inkluderet I matchfee, men klubbens restaurant er 
åben begge dage. 

Tilmeldingsfrist 24. juni kl. 1800 – herefter kan man komme på venteliste 

Træningsrunde Deltagere kan booke en prøverunde fredag 3/7 til blot 100 kr ved henvendelse 
til kontor@egk.dk. Man kan også altid  benytte sig af DGUs juniorordning og 
booke i golfbox. Lad os vide, hvis I gerne vil have en lokal guide med på 
prøverunden og vi prøver at matche jer op med en af vores egne 
ungdomsspillere. 

Startliste Offentligtgøres på Golfbox 2/7 

Præmier  Der er én præmierække for hver række.  
Vundne præmier skal afhentes af spilleren ved præmieoverrækkelsen 
umiddelbart efter turneringen. Hvis præmien ikke afhentes, går den 
videre til den næste placerede spiller i rækken.  

Øvrige konkurrencer Lørdag eftermiddag/aften afholdes en puttekonkurrence umiddelbart 
efter at alle er færdige med de 18 huller. 

Fotos/video  I forbindelse med turneringen vil der blive optaget billeder/video i og 
omkring Klubhuset og på banen af aktiviteter og situationer under 
turneringen samt holdbilleder og portrætbilleder af præmietagere.  
 
Disse billeder kan Esbjerg Golfklub bruge på egen hjemmeside og 
sociale medier som Facebook og Instagram. 
 
Offentliggørelse af egentlige portrætbilleder kræver et samtykke. Ved 
tilmelding på Golfbox skal der svares JA eller NEJ til et spørgsmål, om 
du giver dit samtykke hertil. Samtykket kan til enhver tid tilbagekaldes 
per mail til kontor@egk.dk 

Links Golfbox – Tilmelding 
Facebook – følg her for seneste nyt 

 
Regler 
 

 

mailto:bjarne@karlskov.net
https://www.golfbox.dk/app_livescoring/tour/?language=1030#/competition/5345132/info
https://www.facebook.com/groups/1103628460901853/
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Generelt Der spilles efter R&A’s senest fastsatte regler 

Caddies Der må ikke bruges caddies 

Afstandsmålere Der må bruges afstandsmålere dog ikke med slope funktion aktiveret 

Spilletempo Alle spillere forventes at spille hver runde på maximalt 4 timer og 10 minutter. 
Overtrædelse behandles i henhold til standard lokalregel K-2. 

Lokale regler Alle veje og stier på banen, selvom de er kunstigt overfladebelagte, behandles 
som integrerede genstande. 
 
Midlertidige afmærkninger og afgrænsninger er ikke flytbare forhindringer. 
Lempelse efter Regel 16.1. 
 
På hul 14 markerer den nærmeste asfaltkant på den offentlige vej langs 
banens venstre side Out of Bounds. 
 
Klubbens normale lokalregel E-5 om drop på nærmeste fairway ved out of 
bounds eller mistet bold er gældende i B-rækken.  

Markeringer Hvide pæle: Out of bounds 
Røde pæle: Rødt strafområde 
Blå pæle: Areal under reparation 
Blå pæle m. grøn top: Areal under reparation med spilleforbud 
 
Hvidt mærke midt på fairway: 200 m til forkant af green 
Gult mærke midt på fairway: 150 m til forkant af green 
Rødt mærke midt på fairway: 100 m til forkant af green 
Blåt mærke midt på fairway: 50 m til forkant af green 
Træpæl ved kant af fairway: 150 m til midten af green 
 
Ovenstående er ikke flytbare forhindringer 

Spilleorden Der spilles så vidt muligt i trebolde. Startorden afgøres ved lodtrækning. Dog 
tilstræbes der at blive lavet rene pige og rene drengebolde i 1. runde. 
 
2. runde startes i resultatorden med højeste scores først i henhold til 
rækkegruppering. De to førerbolde i hver række starter sidst. Gunstart søndag 
kan blive anvendt, hvis deltagerantallet gør det muligt. 

Scorekort Scorekort afhentes I klubhuset senest 30 minutter før starttid. 
En spiller i hver bold skal forpligte sig til at føre scores i Golfbox, men det 
skrevne scorekort er tællende. 

Fremmøde 1. tee Spillere skal møde ved sit 1. tee senest 5 minutter før sin starttid for at 
modtage starterens instruktioner. 
 
Straf for fremmøde efter fastsat starttid I henhold til de normale regler.  

Afgørelse ved lige 
scores:  

Der spilles sudden death om førstepladsen på banens hul 9 indtil der er fundet 
en afgørelse. Et andet hul kan blive udpeget såfremt et ompsil vil forsinke 
andre spillere på banen. 
 
Efterfølgende placeringer afgøres ved bedste sidste 18, 9, 6, 3, 1 hul og 
herefter lodtrækning.  
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Protester, 
indgivelses- frist og 
dommer:  

Hvis spillerne under runden kommer i tvivl eller i strid, angiver regel 20.1c, 
hvorledes de skal forholde sig. Protester, uoverensstemmelser og afgørelser 
administreres efter regel 20.2.  

Turneringsleder Bjarne Karlskov, mail: bjarne@karlskov.net, tlf 52586503 

  

mailto:bjarne@karlskov.net

